
20
23

90
30

7 
  

 A
1

202390307    A
1

(19) Евразийское
патентное
ведомство

(21) 202390307 (13) A1

(12) ОПИСАНИЕ ИЗОБРЕТЕНИЯ К ЕВРАЗИЙСКОЙ ЗАЯВКЕ

(43) Дата публикации заявки
2023.05.17

(22) Дата подачи заявки
2021.07.15

(51)  Int. Cl. B01J 19/24 (2006.01)

(54) СТРУКТУРИРОВАННЫЙ КАТАЛИЗАТОР

(31) 20187305.6; 21182132.7
(32) 2020.07.23; 2021.06.28
(33) EP
(86) PCT/EP2021/069716
(87) WO 2022/017900 2022.01.27
(71) Заявитель:

ТОПСЁЭ А/С (DK)

(72) Изобретатель:
Мортенсен Петер Мёльгаард,
Висманн Себастьян Тор, Ларсен
Каспер Эмиль, Хансен Андерс Хельбо
(DK)

(74) Представитель:
Беляева Е.Н. (BY)

(57) Настоящее изобретение касается стуктурированного катализатора для катализа эндотермической
реакции исходного газа с целью его преобразования в газообразный продукт.




































































































































































































	Bibliographic data
	Abstract
	Description
	Claims
	Drawings

